where I find nothing about myself but that I am wholly nothing.

Where then can boasting find a lurking-place :

where confidence in fancied virtue ?

All vain glorying is swallowed up,  
 in the depth of thy judgments above me.

What is all flesh in thy sight ?

Shall the clay glory against him who formed it ?

How can he be elated with vain talk :

whose heart in truth is subjected to God ?

All the world will not move him to pride ;

whom truth has subjected to itself :

neither will he be moved with the tongues of all that praise him ;  
 who has made his whole hope strong in God.

For they also who speak,

behold all are naught :

for they shall pass away with the sound of their words ;

but the truth of the Lord remaineth for ever.

CHAPTER XV.—WHAT POSITION WE ARE TO TAKE AND WHAT  
 WE ARE TO SAY WHEN WE DESIRE ANY THING.

I. Son.

In every thing say thus.

Lord if it be pleasing to thee ;  
 so let this be done.

Lord if it be to thine honour ;  
 let this be done in thy name.

Domine si mihi videris expedire,  
 et utile esse probaveris ;  
 tunc dona mihi hoc uti ad honorem tuum.  
 Sed si mihi nocivum fore cognoveris nec animae meae saluti  
 aufer a me tale desiderium. [prodesse ;

Non enim omne desiderium est a spiritu sancto ;  
 etiamsi homini videatur rectum et bonum.  
 Difficile est pro vero judicare,  
 utrum spiritus bonus,  
 an alienus te impellat ad desiderandum hoc vel illud ;  
 an etiam ex proprio movearis spiritu.  
 Multi in fine sunt decepti ;  
 qui primo bono spiritu videbantur inducti.

Igitur semper cum timore Dei et cordis humilitate desiderandum  
 quidquid desiderabile menti occurrit ; [est et petendum,  
 maximeque cum propria resignatione mihi totum committendum  
 atque dicendum. [est,

Domine tu scis,  
 qualiter melius est ;  
 fiat hoc vel illud sicut volueris.  
 Da quod vis et quantum vis ;  
 et quando vis.  
 Fac mecum sicut scis et sicut tibi magis placuerit ;  
 et major honor tuus fuerit.  
 Pone me ubi vis ;  
 et libere age mecum in omnibus.  
 In manu tua sum ;  
 gyra et reversa me per circuitum.  
 En servus tuus ego,  
 paratus ad omnia :  
 quoniam non desidero mihi vivere sed tibi ;  
 utinam digne et perfecte.

## II. ORATIO PRO BENEPLACITO DEI PERFICIENDO.

Concede mihi benignissime Jesu gratiam tuam :  
 ut mecum sit et mecum laboret ;  
 mecumque usque in finem perseveret.

Da mihi hoc semper desiderare et velle ;  
 quod tibi magis acceptum est et carius placet.  
 Tua voluntas mea sit ;  
 et mea voluntas tuam semper sequatur et optime ei concordet.  
 Sit mihi unum velle et nolle tecum ;  
 nec aliud posse velle aut nolle ;  
 nisi quod tu vis et nolis.